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Minister Sportu ogłosił „Program dofinansowania zadań związanych z organizowaniem i prowadzeniem

działalności wspierającej i kontrolnej sportu młodzieżowego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury

Fizycznej w 2020 roku”.

Celem programu jest:

zapewnienie optymalnych warunków szkolenia i współzawodnictwa sportowego

młodzieży uzdolnionej, ukierunkowanych na systematyczne podnoszenie poziomu

sportowego;

monitorowanie, organizowanie i prowadzenie działalności wspierającej i kontrolnej

sportu młodzieżowego;

opiniowanie, ocenianie i przygotowywanie propozycji nowych koncepcji szkolenia do

ewentualnego wdrożenia przez podmioty uczestniczące w programie szkolenia

sportowego młodzieży uzdolnionej,

prowadzenie badań diagnostycznych młodzieży uzdolnionej sportowo, wytypowanej

przez polskie związki sportowe.

Wnioski na realizację zadań objętych Programem mogą składać:

organizacje o zasięgu ogólnopolskim, powołane dla prowadzenia działalności

metodyczno-szkoleniowej, badawczej i analitycznej w zakresie sportu;

ogólnokrajowe stowarzyszenia lub związki stowarzyszeń działające w obszarze kultury

fizycznej.

W ramach Programu dofinansowania zadań związanych z organizowaniem i prowadzeniem

działalności wspierającej i kontrolnej sportu młodzieżowego zadania realizuje się:

w obszarze procesu szkolenia;

w obszarze badawczym i monitoringu.

Na realizację programu w 2020 roku, Minister przeznaczył środki finansowe w wysokości 2 000

000 złotych. Wniosek musi określać finansowy wkład własny Wnioskodawcy w realizację

zadania, w wysokości nie niższej niż 3% wnioskowanej dotacji.

Ostateczny termin składania wniosków upływa w dniu 30 czerwca 2020 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://www.gov.pl/web/sport/program-dofinansowania-zadan-zwiazanych-z-organizowaniem-i-p

rowadzeniem-dzialalnosci-wspierajacej-i-kontrolnej-sportu-mlodziezowego-ze-srodkow-funduszu

-rozwoju-kultury-fizycznej-w-2020-roku
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